



## **Gerhard Holding II ApS**

Søkkrogen 4, 3480 Fredensborg

**CVR-nr. 42 54 81 38**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Christian Gerhard Vogelius  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

|           |  |
|-----------|--|
| Selskabet | Gerhard Holding II ApS<br>Søkrogen 4<br>3480 Fredensborg<br>CVR-nr.: 42 54 81 38<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024<br>Stiftet: 16. juli 2021<br>Hjemsted: Fredensborg |
| Direktion | Christian Gerhard Vogelius   |
| Revisor   | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 85.429, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 239.826.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | <b>197.170</b> | <b>262.251</b> |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>197.170</b> | <b>262.251</b> |
| Finansielle indtægter                  |      | 52.754         | 153            |
| Finansielle omkostninger               |      | -135.323       | -150.905       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>114.601</b> | <b>111.499</b> |
| Skat af årets resultat                 | 1    | -29.172        | -41.836        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>85.429</b>  | <b>69.663</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | 85.429         | 69.663         |
|  |      | <b>85.429</b>  | <b>69.663</b>  |

## Balance 31. december

|                                     | Note | 2024<br>DKK      | 2023<br>DKK      |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |      |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2    | 1.510.005        | 1.426.755        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |      | <b>1.510.005</b> | <b>1.426.755</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |      | <b>1.510.005</b> | <b>1.426.755</b> |
| Værdipapirer                        | 3    | 128.168          | 30.876           |
| <b>Værdipapirer</b>                 |      | <b>128.168</b>   | <b>30.876</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |      | <b>44.350</b>    | <b>106.829</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |      | <b>172.518</b>   | <b>137.705</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                |      | <b>1.682.523</b> | <b>1.564.460</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| <b>Passiver</b>                        |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                     |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                      |      | 199.826          | 114.397          |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>239.826</b>   | <b>154.397</b>   |
| Selskabsdeltagere og ledelse           |      | 1.369.860        | 1.295.447        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>1.369.860</b> | <b>1.295.447</b> |
| Selskabsskat                           |      | 20.172           | 65.736           |
| Anden gæld                             |      | 52.665           | 48.880           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>72.837</b>    | <b>114.616</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |      | <b>1.442.697</b> | <b>1.410.063</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                  |      | <b>1.682.523</b> | <b>1.564.460</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
|                                 | DKK                     | DKK                  | DKK            |
| Egenkapital 1. januar           | 40.000                  | 114.397              | 154.397        |
| Årets resultat                  | 0                       | 85.429               | 85.429         |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>40.000</b>           | <b>199.826</b>       | <b>239.826</b> |

## Noter

|  | 2024                  | 2023  |
|--|-----------------------|---|
|  | DKK                   | DKK   |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>            |                       |   |
| Årets aktuelle skat                        | 29.172                | 37.378  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0                     | 4.458   |
|  | <u>29.172</u>         | <u>41.836</u>                                 |
|  | <u><u>29.172</u></u>  | <u><u>41.836</u></u>                          |
| <b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>         |                       |   |
|  |                       | Andre værdipa-<br>pirer og kapital-<br>andele |
|  |                       | <u>DKK</u>                                    |
| Kostpris 1. januar                         |                       | 1.426.755                                     |
| Tilgang i årets løb                        |                       | <u>83.250</u>                                 |
| Kostpris 31. december                      |                       | <u>1.510.005</u>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  |                       | <u><u>1.510.005</u></u>                       |
| <b>3 Værdipapirer</b>                      |                       |   |
| Aktier                                     | <u>128.168</u>        | <u>30.876</u>                                 |
|  | <u><u>128.168</u></u> | <u><u>30.876</u></u>                          |

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 40 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024
